
 

1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 
                                               č. objednatele: 201-2013-537205 

                                               č. zhotovitele: …………………… 

 

1. Smluvní strany 
---------------------------- 
I. Objednatel:                                                        ČR – Státní pozemkový úřad  

                                                                                Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

                                                                                Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

                                                                                Pobočka Kolín 

Adresa:           Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Jana Zajícová     

                                                                                vedoucí Pobočky Kolín   

                                                                                xxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxxx 

                                                                                zástupce vedoucího pobočky  

                                                                                xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                              xxxxxxxxx 

Číslo účtu:       xxxxxxxxx 

IČ / DIČ:                                                                 01312774 / není plátcem DPH 

 

II. Zhotovitel:                                                        GEOVAP spol. s r.o.  

Adresa:                            Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice                             

Zastoupený:                                                      Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Pavel Cimpl 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                       xxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                xxxxxxxxx 

IČ / DIČ :           15049248 / CZ 15049248 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod č.j. C 

234. 

 

 

Smluvní strany uzavřely dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 201-2013-537205 ze dne 

20.6.2013 ) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem – Pobočkou Kolín a zhotovitelem 

GEOVAP spol. s r.o. Pardubice. 

 

Dodatek č. 6 na KoPÚ v katastrálním území Chotutice se týká navýšení počtu měrných jednotek u 
jednoho z fakturačních celků. Důvodem je velmi komplikovaná situace při projednání nároků 
vlastníků, projednání a odsouhlasení plánu společných zařízení obecním zastupitelstvem, 

projednání 1. verze návrhu s vlastníky a následně požadavku vlastníků na přesunutí jejich 



 

2 

 

pozemků ve dvou lokalitách katastrálního území (1. lokalita u zastavěné části obce a 2. lokalita u 
katastrální hranice  s k. ú. Chotouň) do parcel neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., 
v platném znění, díky které došlo k navýšení počtu měrných jednotek fakturačního celku:  

 

1.5.  Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák. 
 Stabilizace plastovou značkou 

 

Tímto dodatkem č. 6 se mění: 
 

1. Příloha č. 1- Položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny fakturačních celků  
- Pod fakturační celek 1.5. se přidávají následující 2 řádky: 

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zák. - navýšení 100bm 30 1000 30 000  

   - stabilizace plastovou značkou - navýšení bod 100 100 10 000  

- a v důsledku tohoto navýšení se v rekapitulaci hlavních fakturačních celků mění řádek č. 1 
(Přípravné práce celkem), dále řádky: Celková cena celkem, DPH a Celková cena díla 
včetně DPH 

 

2. Článek č. VI. smlouvy takto: 
 

Čl. VI 

Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění 

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, Položkový výkaz činností pro 
stanovení nabídkové ceny dle fakturačních celků- navýšení, ve znění dodatků č. 1 až 6, která je 
nedílnou součástí této smlouvy: 

 Celková cena bez DPH 991.740,00 Kč 

 DPH (21%) 208.265,40 Kč 

 Celková cena díla včetně DPH 1.200.005,40 Kč 

 

Ostatní ustanovení tohoto článku VI smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

V Kolíně dne: 14.11.2016   V Pardubicích dne: 11.11.2016 

 

Z a   o b j e d n a t e l e :                                     Z a   z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

…………………………………………                  ….………………………………………. 
             Ing. Jana Zajícová                                                          Ing. Pavel Cimpl                         

          vedoucí Pobočky Kolín                               jednatel společnosti GEOVAP Pardubice 



 KoPÚ Chotutice

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ
Počet 
MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 1)

1. Přípravné práce

1.1.
Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 337 100 33 700

12 měsíců 

30.6.2014

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění

bod 86 400 34 400

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 20 1200 24 000

Polohopisné zaměření zájmového území včetně 
určení liniových prvků

ha 337 300 101 100

- stabilizace plastovou značkou bod 200 100 20 000

Geometrické a polohové určení obvodů KPÚ 
včetně geometrických plánů

100bm 111 1000 111 000

 - stabilizace plastovou značkou bod 200 100 20 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zák. 

100bm 2 1000 2 000

 - stabilizace plastovou značkou bod 10 100 1 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zák. - navýšení

100bm 30 1000 30 000

 - stabilizace plastovou značkou - navýšení bod 100 100 10 000

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 
včetně nárokové mapy, s cenou trvalých porostů a 
a výpočtu opravného koeficientu ze zaměření 
skutečného stavu popř. výpočtu opravného 
koeficientu na společná zařízení

ha 337 200 67 400
25 měsíců 

31.7.2015

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 337 400 134 800
27 měsíců 

30.9.2015

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území
ha 25 500 12 500

27 měsíců 

30.9.2015

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
ha 337 500 168 500 30.7.2017

2.3.1. Vypracování znaleckých posudků pro výkupy 
pozemků pro společná zařízení kus 15 500 7 500

do 1 měsíce 
od výzvy 

objednatele

2.4. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
ks 4 5 000 20 000 30.9.2017

1.4.
20 měsíců 

28.2.2015

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH

1.5.
20 měsíců 

28.2.2015

1.5.

Položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny fakturačních celků ve znění 

dodatků č. 1 až 6

1.2.

8 měsíců 

28.2.2014

1.3.
8 měsíců 

28.2.2014



 KoPÚ Chotutice

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100bm 100 400 40 000

Stabilizace hranic pozemků
bod 400 100 40 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 337 320 107 840

do 2 měsíců 
od výzvy 

objednatele

4. Změna katastrální hranice počet 
obcí

2 3 000 6 000

1)

Celková cena díla včetně DPH 1 200 005,40 Kč
Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Celková cena bez DPH 991 740,00 Kč

DPH 21 % 208 265,40 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 454 600 Kč

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH 187 840 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 343 300 Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

4. změna katastrální hranice

6 000 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH


